
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby ze dne 02.08.2022
uzavřené podle § 2586 a nósl. zákona č. S9/2012 Sb., občanského zákoníku

(dóle také jen ,,Smlouva")

Člónek 1

Smluvní strany

1) Objednatel:
Obec Iezdkovice
Sídlo: }ezdkovice 32,747 55 |ezdkovice
IČ: 008 49 952
DIČ: CZOOB4TTíZ
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Věra Burdová, starostka
Oprávněná osoba ve věcech technických: TDS: Ing. Petr Valík

(dáIe jen,,Objednatel")

2) Zhotovitel:
BERKASTAV s r.o.

Sídlo: Nádražní 955/tI,792 0I Bruntál
IČ: 026 57 3g2
DIČ: CZ026573g2
Zastoupený: Patrikem Berkou a Dominikem Berkou, jednateli společnosti
Oprávněná osoba ve věcech technických a realizace stavby:
Patrik Berka, +420 775 056I43, berkastav@berkastav.cz
Dominik Berka, +420 775 056I41, berkastav@berkastav.cz

(dále j en,,Zhotovítel")

člónek z
předmět a účel dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 02.08.2022 Smlouvu o dílo na zhotovení díla s názvem
,,Oprava místních komunikací v obci Jezdkovice". Předmětem dodatku je změna
rozsahu provedených stavebních prací (vícepráce a méněpráce) a cena díla.

2.2 Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku
smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1.



ČIónek s

Cena díla

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dí|o v Článku IV. Smlouvy o dílo se mění
následovně:

Cena za dílo dle SOD 722 000 Kč bez DPH, tj.B73 620Kč s DPH

Nová cena díla celkem 75S 59!,66 Kč bez DPH, ti.9L426S,9t Kč s DPH

3.2 Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo se upravuje
o méněpráce a vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou
zhotovitele a přehledem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

ČIánek q

závérečná ustanovení

4.1 Tento dodatek nabýuá platností a účinností dnem podpisu Dodatku.

4.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Soupis více a méně prací a Soupis provedených
prací.

4,3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
váŽné a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně neqfhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze
změn.

Cena dle soupisu - méněpráce

Cena dle soupisu - vícepráce

Přílohy:

- Soupis více a méně prací

- Soupis provedených prací

V |ezdkovicích dne \§ . M .\§\L

za Obec Jezdkovice

- 57 614,48 Kč bez DPH

91206,14 Kč bez DPH

V Bruntále ane Jf //. ZolZ

za BERKASTAV s.r.o.
§ 2,

. \ N oBEcJEzDKoVlcE
Nr"*\*.,- \\§:'- Jezdkovice 32

" "" " "" " " " ":"""".\....;..z47.55 JEzDKovlcE
Věra Burdová -'starostka

sreveelí čtNlosr I vÝsrnvea {"yyl*q1 AuToDopMvA

BERKASTAV s,ro., Nádražnffislul 792 01 Bruntál

-2_

Patrik Berka - jednatel

v,iniy,,, berkast
ttO:02657



Stavba : Název stavby :

Oprava místních komunikací obci Jezdkovice - ll. etapa
Objekt: Název objektu :

Objednate| : obec Jezdkovice - obecní úřad

Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Poěet měrných jednotek (MJ )

Náklady na MJ v Kč :
Projektant : lng. Zbyněk Novák

Čajkovského 49,746 01 Opava
zakázkové číslo :
Archivní číslo

Zpracovatel rozpočtu lng. Zbyněk Novák
Čajkovského 49,746 01 Opava

Zhotovitel stavby: Datum vyhotovení
počet listů : 5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady - souhrn Ved lejší rozpočtové náklady

z
R

N

Dodávka celkem zařízení staveniště
Montáž celkem Provozní vlivy
HSV celkem 33 592 Kč Území se ztíženými výrobními podmínkami
psv celkem Vliv extrémních klimatických podmínek
HZS celkem N4imořádně ztížené dopravn í podm ínky

ZRN celkem 33 592 Kč Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště
VRN lndividualizace mimostaveništní dopravy

Kulturnípamátky
Finanční rezenla Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností

Kompletační činnost dodavatele
ZRN+VRN+reze^la 33 592 Kě VRN - celkem
Vypracoval a zhotovltele Za obiednatele
Jméno:
Datum:
Podpis :

Razítko:

Jméno:
Datum :

Podpis:
Razítko:

Jméno:
Datum:
Podpis :

Razítko:

Základ pro DPH 21o/o 33 592 Kč
DPH21% 7 054 Ké
Základ pro DPH %o

DPH %

CENA ZA OBJEKT_ celkem 40 646 Kč

Poznámka :

Soupis více a méně prací

Strana 1



Oprava místních komunikací obci Jezdkovice - ll. etapa

REKAPITULACE sTAVEBruÍcH oílŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČTOVÉ NÁKLADY
(uved'te pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací)

l
0 - Všeobecné konstrukce a práce 5 878,80
1 - Zemni práce 9 474,80
2 - Základy 1 263,90

- vodorovné konstrukce 1 915,20
5 - Komunikace 22776,46

- Přidružená stavební výroba 2 497,50
- Potrubí
- Ostatní konstrukce a práce -10 215,00

E 33 591,66 E EE E

zařízení staveniště
Provozní vlivy
Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami
Vliv extrémních klimatických podmínek
Mimořádně ztížené dopravn í podm ínky
Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště
lndividualizace mimostaveništní dopravy
Kulturnípamátky
Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností
Kompletaěn í činnost dodavatele

Strana 2

stavební díl HsV PsV Dodávka Montáž Hzs

OBJEKT - celkem

Náklady spojené s umístěním stavby, náklady na
inženýrskou a kompletaění ěinnost

Základna
Kč

Sazba
o/o

Celkem
Kč

-

VRN _ celkem



lo
N
ť)
(§y
c

,(§

a

o)
!ť

,d
c'
€a
(§

oo
(§
-Y

tr
oš
o

=

(!
o.
tú

*.=š|oo
.cl ,,o9
\- tl

E§o3
.o3
o_.:
J6oĚ
@=

É
o
!

.9

,2
É
(ú

6
clo

'CIa
l,rl

s

y
,No
oo
q)
N.(§z



ro
N
Ý
(§y

.(§

O

(B

oo
J
l
o
o
!

(§

oo

N

c
.rlo
G
o

.(l,

o
)N

ir-
o-

o_
|f)o
@
N

lr)

o
o_
t-
@

Y
ťJ

6
F
,U)

,LJJz
tJJ

É.
f
.L!z
-o
co
LUz.]
o
o-ao
ó
o
Y
f
z_
]
íLo
Y

N

z
Lll
N
No
óo

o

Ý
|.._

|,_

(!e
(ú

+.=
..Y(Do
ll ,,
o9
\-t

f3o.§
oo
cL .:
JlEoĚo5

Eol.

.9

.9
E
a6

G
eo

E
o.l

o
E

o
É,

id
,ll
(§

al)

-o

cL
$

il

,N

6o
q)
N.(§z



to
N
lí)
(§
YC
,(§

U)

nt
§š
s
.§
§

š

c,6,\ň
É§§§§*š§
§a.*:
§,č
Ě,š.

§*§

Ět
mš,iň
§§troŇ\
lr§ššsš§
§€
§§
§§
§,§

33
t§
aNšš

(uo
(E

o

-Y;Ool,= .9J>o9
(JŇ(Ú§
o.§
oo
o..:
o=oE

E
o5

.9
tr
o

aE

aÉ

cLo

,(,

aJ
L
(§§
(l,

oo
a!..l

'(,
ň
ýt

il ť
u,

J,No
o
cL

o)
N.oz



Stavba : Název stavby :

Oprava místních komunikací obci Jezdkovice - ll. etapa
Objekt: Název objektu :

Objednatel : obec Jezdkovice - obecní úřad

Jezdkovice 32,747 55 Litultovice
Počet měrných jednotek (MJ ):

Náklady na MJ v Kě :

Projektant: lng. Zbyněk Novák
Čajkovského 49,746 01 Opava

zakázkové číslo :
Archivní číslo :

Zpracovatel rozpočtu lng. Zbyněk Novák
Čajkovského 49,746 01 Opava

Zhotovitel stavby : Datum vyhotovení:
počet listů : 5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpoětové náklady _ souhrn Vedlejší rozpoětové náklady

z
R

N

Dodávka celkem zařízení staveniště
Montáž celkem Provozní vlivy
HSV celkem 755 592 Kč [Jzemí se ztíženými výrobními podmínkami
psv celkem ýliv extrémních klimatických podmínek
HZS celkem Vlimořádně ztížené dopravní podm ínky

ZRN celkem 755 592 Kě Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště

VRN l ndividualizace m imostaveništn í dopravy
Kulturní památky

Finanční rezerua Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností
Kompletaěn í činnost dodavatele

ZRN+VRN+rezeva 755 592 Kč VRN - ce|kem
Vypracoval za zhotovltele Za obiednatele
Jméno:
Datum :

Podpis :

Razítko :

Jméno:
Datum:
Podpis:
Razítko:

Jméno:
Datum:
Podpis :

Razítko :

Základ pro DPH 21% 755 592 Kč
DPH 21% 158 674 Kč
Základ pro DPH %o

DPH %

CENA ZA OBJEKT - celkem 914 266 Kč

Poznámka :

Soupis skuteěně provedených prací

Strana'|



: 
I Oprava místních komunikací obci Jezdkovice - tl. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nozpoěrovÉ NÁKLADY
(uved'te pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací)

§ M(

0 - Všeobecné konstrukce a práce 42 894,00
1 - Zemní práce 90 202,16
2 - Základy 6 ,l61,10

- vodorovné konstrukce 5 345,28
5 - Komunikace 489 109,25

- Přidružená stavební výroba 17 872,50
- Potrubí 20 413,87

3 - Ostatní konstrukce a práce 83 593,50

755 591,66 I l E

zařízení staveniště
Provozní vlivy
Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami
Vliv extrémních klimatických podmínek
Mimořádně ztížené dopravní podm ínky
Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště
lndividualizace mimostaveništní dopravy
Kulturní památky

Nák|ady na výkony inženýrsko-projektových činností
Kompletačn í činnost dodavate|e

Strana 2

stavební díl HsV PsV Dodávka Hzs

OBJEKT _ celkem

Náklady spojené s umístěním stavby, náklady na
inženýrskou a kompletaění činnost

Základna
Kě

Sazba
%

Celkem
Kč

VRN _ celkem



lJ)
N

(f)

oy
c

U)

a§c
(Ú

rF, 
=_Yl

Ool
ll ,,
o9
\- iE

E§o.t
oo
cL .:
J.go 

-]Éo=
E
ol

.9

.9
tr
aú

G
ao

'0J

,,J1

§Ě
U,

,No
oo
o
N
{§z



ro
N
Ý
(§y

.(§

a

(E

o()
!

o
o§
6
oo

oF
,U)

=.uJz
L!

ď)
.uJz-oó
tlJz
.f
o
o-oo
O
o
Y
=
a
f
o-oY
š
N
z
=l,JJN
No]
>loI

O
ro

\Ý
|.-

o)Ý
)o
o
a!
El
G

o)o
(E
.l

c
o.l

o
E

(§
o.
.§

ta.. 
=-ř|Ool

.cl ,,o9
\- !'

E§o.3
.o:
cL .:
_J aúořo=

E
o
-Y

.9

o

(6

(Ú
L
o.o

o,o
o

tJa
{n

s i,;

lú
tl'

y
,N

6o
o
N,oz



|r)
N
|f)
(§
Y
.(§

o

o
F
.U)

o
o.

@

(ý,

5
,§

§
§

oq-

E

:§,§

Ň
a
§-

§
§
§
š
§
§
8
€

§

š

§
§š

,b

.§
§
§
š

š,š
§
P
\
§
Ě
a.

,§.

€
§
3l
ě
§
ň
§
§\
5

§§
\q.

š§
§

§
§
d
€
§
N
.š

oÝ
-jF
U)

+-

aE

(!

JTOo,= .9
o9
oŇ(Úg
o.3
oo,a.:

O :lío=
ox
.9

,2
tr
(E

aE

o-
o

"0J
rrlJ.
ťl

s

,N
9oo
oJ
N.(§z


